SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO, CIÊNCIA E EMPREGO

DIRETORIA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL 02 – APOIO A EVENTOS EDUCACIONAIS, CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICO E

DE INOVAÇÃO DE ABRANGÊNCIA LOCAL, REGIONAL E NACIONAL –
PRORROGAÇÃO

 A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo, Ciência e

Emprego através da Diretoria de Ciência e Tecnologia – DCT, torna público a

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS, bem como

RETIFICA os itens, referente ao Edital 01/2011 – Edital de apoio a eventos Educacionais,

Científicos, Tecnológico e de Inovação de Abrangência Local, Regional e Nacional,

publicado no Diário Oficial do Município, nº 319, do dia 12 de julho de 2011, conforme

informações abaixo:

1 – Onde se lê

2 – Cronograma

2.1. Eventos de 17/08/2011 a 31/12/2011

Lançamento do edital  11 de julho de 2011

Disponibilização do formulário 11 de julho de 2011

Data limite para submissão das
propostas

05 de agosto de 2011

Recebimento das propostas 05 de agosto de 2011

Análise e julgamento 05 a 16 de agosto de 2011

Divulgação dos resultados 17 de agosto de 2011

1.1 – Leia-se

2 – Cronograma

2.1. Eventos de 17/08/2011 a 31/12/2011

Lançamento do edital  11 de julho de 2011

Disponibilização do formulário 11 de julho de 2011

Data limite para submissão das
propostas

25 de agosto de 2011

Recebimento das propostas 25 de agosto de 2011

Análise e julgamento 26 a 31 de agosto de 2011

Divulgação dos resultados 01 de setembro de 2011

Palmas, 08 de julho de 2011.

        Davis Miranda de Souza                            Jose Arcanjo Pereira Junior
 Diretor de Ciência e Tecnologia     Secretário